En la orla del fol. 136 v. tiene la fecha 1486.

Al fol. 235 tiene: veri? fr. Joannes vidal 21 Maii 1585.

Encuademación mudejar, corte dorado y cincelado. Broche de plata cin-

celado.

Slgn. ant: m. e. 2.—m. e. 16.

CÓDICES latinos: Vitrina». 277

13

Cód. en perg.; año 1520; 37 fols.; 270 x 180 mm.

Liber trium offlciorum ex Salomone secundum usum Caroli V
Imperatoris.

(fol. 3). Liber trium ofíiciorum ex Solomone collectus et ex alus

locis sacris. Matutino, Vespere et Completorium ex uita Solomonis

secundum usam Illustriss. atque excellentiss. Regis Caroli ex His-

pania sua redeuntis et proficiscentis in Germaniam ad Impcrii su-

sceptionem. Matutino implorant auxilium ad nauigandum: Et osten-

dant sapientiam a deo esse petendam: Et iusticiam ómnibus esse

maturo faciendam: Et multorum officia et decem precepta continent:

Cum gratiarum actione super felici reditu. Vespere petunthumilita-

tem in magnificentia ad foliciter proticiscendum in Germaniam. Com-

pletorium parat amicum ad edificandum domum dei His oííiciis pas-

sim insunt he Supplicationos Cum in Capitulo Vesperarum et in alus

locis Tum máxime in secunda oratione Completorii. Ut quam primum

in doliborationem consilii proponatur. De noua Sapientia commodis-

sime Instituenda Gallo Greco Latina Caroli Belgici filia. De abbatiis

reíormandis in Gandauo primum. Et Collegio ex iis fundando in

sancto Joanne. Et hec omnia pro gratiarum actione Quia absena elec-

tus est. His íeliciter nauigauit Et jam jam coronandus est. Domini-

ca XI Comitatuum ipsius Flandrie, Terrauanensis, Atrebatensis,

Tornacensis, Boloniensis, Hesdinensis, Gisnensis, Blandunensis, Cas-

tri S. Pauli, Gandensis, Brugensis, Harlebecensis. (fol. 4). Illustris-

simo excollentissimoque Carolo Belgarum Principi Hispaniarum

Regi Catholico et Romanorum Regi electo in íuturum Imperatorem

sempor Augustum Robertus Cesar Gandensis Salutem dicit. Cum

tam multi mortales... cum deo loquentem dementer audi in Maiutini8

tuis. (fol. 7). Ad matutinas, (fol. 23). Ad Vésperos, (fol. 29). Ad
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Oompletorium. (fol. 37). Oratio habita a Leopoldo octo Annos tnnc

nato in Moselle Traiecto pridie Kalendas Janias qui tune erat dies

Pentecostés anno 17... Aue Cesárea maiestas. Salue Imperator Ciernen'

tissime... Peto inquam supplex. Leopüldus tuus. Bixi. (Conf. J. van den

Gheyn, S. J. Tin manuscrit de l'imprimeur gantois Bóhert de Keyser á la

híbliotheque de VEscurial. Gand, 1907).

Tiene miniaturas, iniciales y capitales de adorno en oro y colores.